
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

3. 4. 5. 6. 7.

10:00 - Senioru vokālais ansamblis 11:00 - Lasītāju klubs.  Kopā 

lasīsim grāmatu "Pollianna nu jau 

liela"

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 Mūzikas nodarbība . Dziedot 

dzimu, dziedot augu. Jāņu dziesmu 

mācīšanās.

Kopienas centra "Baltai 

ūdensrozei" 1.gada jubileja

11:00 – Boccia nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem) . 

11:30 – Mākslas nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem). 

11:00  -  Ieskats līnijdejās.

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10. 11. 12. 13. 14.

10:00 - Senioru vokālais ansamblis 11:00 - Lekciju cikls  „Veselīga 

dzīvesveida pamatprincipi”. Lektore 

Baiba Bērziņa Projektu apbalsta 

Madonas novada pašvaldība

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 Tikšanās ar Madonas 

luterāņu draudzes mācītāju, 

prāvesta p.i. Rolandu Pētersonu.

11:00 - Rokdarbu nodarbība.  Šūšana 

11:00 -Sarunu klubs.  Piedalās 

pareizticīgais brīvskolotājs 

Armands Kalniņš

 11:00 - Sarunas un ieteikumi:  

"Kā atbrīvoties no liekā, kas 

apkārt ir ap mums". Pieredzē 

dalīsies Lauma Kuba

11:30 – Mākslas nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem). 

11:00 – Boccia nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem). 

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

17. 18. 19. 20. 21.

10:00 - Senioru vokālais ansamblis 11:00 - Kulinārijas nodarbība.  Siera 

siešana

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 - Jāņu ielīgošana 11:00 - Tikšanās ar Dieva Vārdu un 

lūgšanas  kopā ar Madonas katoļu 

draudzes priesteri Pāvilu Kamolu

11:00 – Boccia nodarbība (personām ar 

funkcionāliem traucējumiem). 

 11:00 - Veicamie dārza darbi. Vada 

agronoms M.Kalniņs

11:30 – Mākslas nodarbība (personām ar 

funkcionāliem traucējumiem). 

14:00 - Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

24. 25. 26. 27. 28.

Kopienas centra "Baltā ūdensroze" dienas centrs
Parka iela 6, Madona

Darba plāns -Jūnijs

11:00  -  Dejas sēdus 10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 – Baptistu draudzes 

apmeklējums

10:00 - Rokdarbu nodarbība. Šūšana 
(iepirkuma maisiņi)

11:00 - Muzeja apmeklējums 11:30 – Mākslas nodarbība (personām ar 

funkcionāliem traucējumiem). 

14:00 - Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

Jā
ņu d

ie
na


